— 1 —

加 急

江工信装备〔2023〕10 号

江门市工业和信息化局转发关于组织

申报 2023 年广东省智能制造

生态合作伙伴的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门，各有关协会：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织申报 2023 年广东省

智能制造生态合作伙伴的通知》（便函〔2023〕719 号）转发给

你们，并将有关事项通知如下：

一、请各县（市、区）对照《广东省智能制造生态合作伙伴

行动计划（2023 年）》有关合作伙伴范围，积极发动优质企业、

供应商、行业组织加入省智能制造生态合作伙伴，为我市战略性

产业集群发展提供各类资源要素支撑。每个县（市、区）申报数

量至少有 1 个以上。

江门市工业和信息化局文件

— 2 —

二、请按照《广东省智能制造生态合作伙伴（2023 年）申

报指南》（见附件）的要求，组织符合申报条件的企业机构开展

2023 年智能制造生态合作伙伴申报工作，并对申报材料的真实

性和符合性严格把关，并于 4 月 5 日前将推荐上报文、推荐汇总

表及企业纸质申报材料（一式四份）报送我局（装备工业科）。

附件：广东省工业和信息化厅关于组织申报 2023 年广东省

智能制造生态合作伙伴的通知（便函〔2023〕719 号）

江门市工业和信息化局

2023 年 3 月 14 日

（联系人：苏珊珊，电话：3279889）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2023 年 3 月 15 日印发抄送：